



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	4	422262	MØTRIK M4	NUT M4
2	4	422263	MØTRIK M4X60	NUT M4
3	1	290239	ELMOTOR	MOTOR
4	8	422264	SKIVE	FLAT WASHER
5	6	422265	LÅSEMØTRIK M10	LOCK NUT M10
6	4	422266	BOLT M10X30	BOLT M10X 30
7	1	422267	PROP	INNER PLUG
8	2	422268	BOLT M8X80	BOLT M8X80
9	2	422269	BOLT M8X45	BOLT M8X45
10	2	422270	BOLT M8X40	BOLT M8X40
11	2	422271	BOLT M8X75	BOLT M8X75
12	2	422272	STØTTEBESLAG	CROSSBEAM
13	12	422273	SKIVE	FLAT WASHER
14	9	422274	LÅSEMØTRIK M8 M8	LOCK NUT M8
15	1	422275	KÆDE	STEEL CHAIN
16	2	422276	BOLT M8X35	BOLT M8X35
17	1	422277	BESKYTTELSESKÆRM	MOVABLE GUARD
18	2	422278	BOLT M8X12	BOLT M8X12
19	2	422279	PROP FOR BEN	OUTER PLUG
20	1	422280	SLÆDEFORLÆNGER	EXTENSION SUPPORT
21	1	422281	SLÆDE	LOG PUSHER
22	2	422282	HÅNDTAG	HANDLE
23	4	422263	MØTRIK M4X60	NUT M4
24	4	422283	MØTRIK M6X20	NUT M6
25	1	422284	FINGERSKRUE M6X35	SCREW M6X35
26	1	422285	FINGERSKRUE M6X20	SCREW M6X20
27	1	422286	BOLT M8X25	BOLT M8X25
28	1	422287	STOP	RULLER
29	1	422288	FJEDER	SPRING
30	1	422289	FJEDER BASE	SPRING BASE
31	2	422290	STIFT	SPLIT PIN
32	2	422291	SKIVE	FLAT WASHER
33	4	422292	PROP	PLASTIC PLUG
34	1	422293	RAMME FRONT	STAND FRONT
35	1	422294	RAMME BAG	STAND BACK
37	7	422295	SKIVE	FLAT WASHER
38	2	422296	LÅSEMØTRIK M5	LOCK NUT M5
39	1	422297	SKÆRM FOR KLINGE INDRE	INNER PROTECTON GUARD
40	1	422298	SKÆRM	PROTECTION BOARD
41	3	422299	SKIVE	FLAT WASHER
42	2	422300	SKRUE 5X10	CROSS HEAD SCREW 5X10
43	2	422301	PROP FOR SKÆRM	PLUG
44	2	422302	BOLT M8X16	BOLT M8X16
45	1	422303	BOLT M8X40	BOLT M8X40
46	1	422304	NOT	FLAT KEY
47	1	422305	FLANGE BAG	FLANGE BACK
48	1	422306	SAVKLINGE	SAW BLADE
49	1	422307	FLANGE FRONT FRONT	FLANGE FRONT
50	1	422308	SKIVE	FLAT WASHER
51	1	422309	MØTRIK M20	NUT M20

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
52	1	422310	SKÆRM FOR KLINGE YDER	OUTER PROTECTION GUARD
53	3	422311	BOLT M8X85	BOLT M6X85
54	28	422312	SKRUE M4X10	CROSSHEAD SCREW M4X10
55	2	422313	SKÆRM	PROTECTION BOARD 1
56	1	422313	SKÆRM	PROTECTION BOARD 1
57	2	422313	SKÆRM	PROTECTION BOARD 1
58	1	422313	SKÆRM	PROTECTION BOARD 1
59	1	422314	KÆDE STÅL	STEEL CHAIN
60	2	422313	SKÆRM	PROTECTION BOARD 1
61	1	422315	SKÆRM	PROTECTION BOARD 5
62	1	422316	SKÆRM	PROTECTION BOARD 6